
 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

  

« 30 »  августа  2023 г. № 30 - р                                                                                                       

       п. Локомотивный 

  

 

О согласовании замены части дотации 

на         выравнивание         бюджетной 

обеспеченности    городских    округов 

дополнительными            нормативами 

отчислений    от   налога    на   доходы 

физических        лиц        в         бюджет 

Локомотивного    городского     округа 

 

 

 В  соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в связи с подготовкой проекта бюджета Локомотивного 

городского округа на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов Собрание 

депутатов Локомотивного  городского округа Челябинской области РЕШАЕТ: 

1.   Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности городских округов дополнительными  нормативами 

отчислений в бюджет Локомотивного городского округа от налога на доходы 

физических лиц на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов. 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 

заместителя Главы округа, начальника Финансового управления 

администрации Локомотивного городского округа Попову Е.М. 

3.   Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания  и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного». 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Собрания депутатов  

Локомотивного городского округа                                                  А.И.Максимова 

 

 

Глава  

Локомотивного городского округа                                                 А.М. Мордвинов 

 


